АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 ноября 2020 г.                                                                                                      № 1393
р.п.Чердаклы
О создании рабочей группы по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В целях устойчивого развития сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                   Е.П.Лашманов

Состав рабочей группы по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Руководитель группы:

	Лашманов Е.П.
	-
	исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель руководителя группы:

	Вебер С.Б.
	-
	директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»;

	Члены группы:

	Абрамова Н.А.
	-
	начальник управления ТЭР и ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ананьев В.С.
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Артёмов Е.А.
	-
	глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Бекеров К.Ш.
	-
	глава администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Болезнов В.Н.
	-
	глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Клоков А.С.
	-
	глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Кротков О.М.
	-
	глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Немов Л.А.
	-
	исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Нестеров Ю.С.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Резникова Н.И.
	-
	начальник отдела архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Селиверстова М.В.
	-
	главный специалист по развитию сельских территорий муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию);

	Сидоркин И.П.
	-
	глава администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Сухарева А.А.
	-
	глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Филатов Е.А.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Хайретдинов Н.М.
	-
	глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Юденичева О.А.
	-
	начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

____________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 20 ноября 2020 г. № 1393